DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 054 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA ........................................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Tomada de Preços Nº 007/2022

Processo Administrativo Nº 731/2022

O Município de Marianópolis, Estado de Tocantins,
através da Presidente da CPL e sua equipe de apoio,
torna público que o Processo Administrativo nº
731/2022, Tomada de Preços nº. 007/2022, cujo
objeto: Constitui objeto da presente licitação a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
QUADRA ESPORTIVA COBERTA, LOCALIZADA NO
P.A PIRACEMA NO MUNICIPIO DE MARIANÓPOLIS
DO TOCANTINS – TO, demanda da Secretaria
Municipal de Esportes, tudo de acordo com as
especificações contidas no Anexo I deste Edital. Foi
aberto no dia 15 de junho de 2022, às 07h00min
(horário local), não compareceu participantes, e não
enviaram envelopes com proposta e documentação.
Portanto encerrando foi declarado LICITAÇÃO
DESERTA, face a ausência total de interessados.

Delma Souza Santos

Presidente da CPL

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 15 de junho de 2022.
  EDIÇÃO Nº  055

		2022-06-15T19:47:51-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138